

Dot. zapytania ofertowego BI.WR.282.8.2024 na sprzątnie powierzchni biurowych w siedzibie Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu informuje, że w dniu 5 czerwca 2024 r. wpłynęło (pocztą elektroniczną) pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące warunków realizacji zamówienia. Przytaczając poniżej jego treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?
- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy (z prośbą o rozbicie na poszczególne miesiące)?

Odpowiedź Zamawiającego:

- 1) Podstawą szacowania wartości przedmiotu zamówienia była analiza cen rynkowych usług sprzątnia.
- 2) Sumaryczna wartość faktur za realizację usługi sprzątnia przez obecnego Wykonawcę wyniosła za ostatnie 3 m-ce: 13 985,10 zł brutto, 11 370,00 netto (w każdym miesiącu wartość faktury była taka sama).

2. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecny Wykonawca (nazwa podana w ogłoszeniu o wyniku postępowania BI.WR.282.2.2023 opublikowanym w BIP Izby) nie został ukarany karą/ karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

3. Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową.

4. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, w przedmiotowym zapytaniu ofertowym usługę sprzątnia zobowiązany jest wykonywać Zleceniobiorca (Wykonawca).